

Відомість обсягів робіт

Ремонтні роботи. м.Луцьк

№	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка	Загальна ціна
1	2	3	4	5	6
	<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>				
1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах та знімання дверних полотен	м2	1,89	200	378
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах та знімання зашкелених віконних рам та підвіконних дошок, відливів	м2	4,62	200	924
3	Перенос зовнішнього фасадного кабелю (в комплекті з кріпленнями)	м	4,92	80	393,6
4	Перенос радіатора опалення(в комплекті з кранами , фітінгами, тощо)	комплект	1	1500	1500
5	Демонтаж конструкції частини зовнішньої цегляної стіни (ділянка під вікном: від низа демонтованого вікна до плити перекриття) загальною товщиною до 700мм	м3	2,03	3500	7105
	<u>Розділ 2. Монтажні роботи</u>				
1	Внутрішнє оздоблення ділянки стіни: штукатурка товщиною до 60мм. Зонішне оздоблення ділянки стіни: керамічна плитка товщиною до 25мм на клеєвій суміші (спосіб фіксації - фабричне пресування). Враховуючи демонтаж віконних відкосів (товщина штукатурки - до 60мм, по обидва боки та верх) по периметру демонтованого віконного блоку	м3	2,03	1500	3045
2	Улаштування бетонних покриттів площею до 20 м2	м2	3,5	180	630
3	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	м2	5	30	150
4	Виготовлення пандусу	т	1,84	25000	46000
5	Монтаж пандуса	т	1,84	10000	18400
6	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази	м2	74	50	3700
7	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь	м2	74	40	2960
8	Витотовлення навісу з профільної труби та профільного листа	т	0,45	25000	11250
9	Монтаж навісу	т	0,45	15000	6750
10	Ґрунтування металевих поверхонь навісу за два рази	м2	16,74	50	837
11	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь навісу	м2	16,74	40	669,6
12	Заповнення дверних прорізів готовими дверними з металопластику	м2	2,99	350	1046,5
13	Установлення доводчиків	шт	3	350	1050
14	Заповнення віконних прорізів готовими блоками з металопластику	м2	1,5	350	525
15	Улаштування з листової сталі підвіконних відливів	м	2	50	100
16	Монтаж світильників зовнішніх датчик освітлення та датчик руху	шт	2	250	500
17	Монтаж гофри діам.25 мм	м	25	25	625
18	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	м	25	15	375
19	Навантаження сміття вручну	т	5,9	600	3540
					112453,7